
 
Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali  

della Provincia di Potenza 

                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Potenza  

Via Torraca, 74 - 85100 - POTENZA - C.F. 80004720761 
Tel. 0971.24047 – Fax 0971.308040 - e-mail: info@agronomiforestalipotenza.it 

 

 

    
   A tutti gli iscritti  
   LORO SEDI 

 
 

Potenza, 03.02.2015 
Prot. 90/2015  

 

Oggetto: COMUNE DI CAMPOMAGGIORE - "Concorso di progettazione a procedura aperta, ai sensi 
dell'art. 99 D. Lgs. 163/2006 in unica fase ed in forma anonima per la valorizzazione del 
sito abbandonato di Campomaggiore vecchio, attraverso il "completamento della Città 
dell'Utopia" - Richiesta rosa di nominativi per nomina componente della commissione 
giudicatrice di cui all'art. 106 D. Lgs. 163/2006" 

 

In merito alla richiesta(prot. n. 411 del 30.01.2015) del Comune di Campomaggiore di pari oggetto, 
acquisita al protocollo di quest’Ordine n. 87/2015 del 02.02.2015, si chiede agli iscritti interessati di inviare il 
modulo di disponibilità allegato all’indirizzo info@agronomiforestalipotenza.it entro le ore 12:00 del 10 
febbraio 2015. 

Distinti saluti 

         


